
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 8.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Оставина по приговор

0 36 0 36 36 0
Разни вонпарнични
предмети

31 2 0 33 0 33Физичка делба

556 68 0 624 28 596Оставина

75 103 0 178 4 174
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

10 352 0 362 352 10Заверки

2 0 0 2 0 2Замолници

675 561 1236 420 816Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

4 2 0 6 1 5
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 0 1Издавање дозволи

4 3 7 1 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

805 104 0 909 2 907Работни спорови

50 11 0 61 0 61
Платни налози по
приговор
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64 10 0 74 7 67Семејни спорови

5 0 0 5 0 5Трговски спорови

7 0 0 7 0 7Стечај

2 1 0 3 0 3Ликвидација

121 9 0 130 0 130Имотни спорови

51 2 0 53 0 53Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

351 21 0 372 2 370Парнични-мала вредност

1456 158 1614 11 1603Вкупно - вид на предмет 0

2135 722 2857 432 2425Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 4 0 9 4 5
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 0 0 3 0 3
Овластено следење на
комуникации

8 4 12 4 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

275 181 0 456 227 229
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

38 5 0 43 11 32
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 3 0 4 3 1
Извршување на одземен
имот и предмети

0 7 0 7 0 7
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

36 20 0 56 16 40
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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350 216 566 257 309Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 0 0 7 0 7
Кривични предмети
спрема малолетници

7 0 7 0 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

81 15 0 96 3 93
Предмети за кривично
полнолетни

0 528 0 528 526 2Разни кривични предмети

19 15 0 34 20 14
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

101 558 659 549 110Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 1 0 8 4 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 1 8 4 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 44 0 44 35 9
Разни прекршочни
предмети

493 266 0 759 52 707Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

493 311 804 88 716Вкупно - вид на предмет 0

966 1090 2056 902 1154Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 40 0 49 43 6
Предмети од  судска
упрaва

9 40 49 43 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 1 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

10 41 51 45 6Вкупно - област 0

3111 1853 4964 1379 3585Вкупно 0
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